Superior Tribunal de Justiça

QUINTA TURMA

EDITAL DE SESSÃO EXTRAORDINÁRIA

 Faço público, para
conhecimento dos interessados, que a QUINTA TURMA do Superior Tribunal de Justiça fará realizar
Sessão Extraordinária no dia 9 de dezembro de 2020, quarta-feira, a partir das 10 horas, na sua sala de
sessões, para julgamento de processos em mesa, adiados ou constantes de pautas a publicar.

Publique-se. Registre-se.

Brasília, 1 de dezembro de 2020.

MINISTRO  JOEL ILAN PACIORNIK
Presidente  da QUINTA TURMA

Em Exercicio

Edição nº 3039 - Brasília, Disponibilização: Terça-feira, 01 de Dezembro de 2020   Publicação: Quarta-feira, 02 de Dezembro de 2020
Código de Controle do Documento: 3BF7E8CE-3B2E-41D1-BE3D-2288EFED48F2

Texto de acordo com a publicação na fonte oficial (DJe do STJ, 2 dez. 2020)

VIDE - Retificação de Edital de sessão extraordinária (Retificação)

RETIFIC
ADO

https://bdjur.stj.jus.br/jspui/handle/2011/148878